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Nya återvinningsstationer i Karlstad,  
samt förändrad plaståtervinning i vissa kommuner 
 
Tre nya återvinningsstationer för förpackningar och tidningar öppnas nu i Karlstad. 
Dessutom ska invånarna i bl a Karlstads kommun nu även lämna mjuka 
plastförpackningar till återvinning. 
 
De nya återvinningsstationerna placeras på följande platser: 

- Vänortsgatan i direkt anslutning till Ruds Centrum 
- Orrholmsgatan vid ställverket på Orrholmen 
- Trädgårdsgatan vid fd godsmagasinet i Viken 

 
FTI och representanter för Karlstads kommun diskuterat var återvinningsstationerna ska placeras. 
Två av de nya återvinningsstationerna ersätter tidigare indragna stationer. Förhoppningen är att de 
bättre placeringarna ska ge en ökad insamling av återvinningsbart material. 
 

- Vi hoppas att invånarna i Karlstad uppskattar placeringen av de nya stationerna, säger 
Torsten Bill, regionansvarig på FTI. Vi tror också att vi därmed kan öka insamlingsgraden i 
Karlstad, och att fler konsumenter kommer att tycka att det blir enklare att lämna 
förpackningar nu. 

- Karlstad kommun har fått utstå en del kritik p g a att vissa återvinningsstationer tidigare har 
dragits in, säger Torbjörn Frykstedt, Teknik- och Fastighetsförvaltningen. Men vi hoppas nu 
att de nya stationerna nu fyller de behov som kommunens invånare har. 

 
Vid FTIs återvinningsstationer kan hushållen lämna förpackningar och tidningar för återvinning. 
Annat avfall som grovsopor etc får inte lämnas där. Stationerna får heller inte användas av 
företag.  
 
Återvinning av mjuka plastförpackningar 
Den 1 november förändras källsorteringen av mjuka plastförpackningar i 193 av landets 
kommuner. Tidigare har hushållen i dessa kommuner slängt mjuka plastförpackningar i 
hushållsavfallet, nu ska de istället lämnas till materialåtervinning.  
 
I landets övriga 97 kommuner har hushållen redan tidigare sorterat mjuka plastförpackningar. De 
insamlade mjuka plastförpackningarna från dessa kommuner går till energiutvinning, och det 
sker ingen förändring i nuläget. FTIs ambition är dock att alla mjuka plastförpackningar inom en 
relativt snar framtid ska gå till materialåtervinning. 
 
I Värmland berörs 8 kommuner av den nya sorteringen. Det innebär att hushållen i kommunerna 
Forshaga, Grums, Hammarö, Karlstad, Kil och Storfors nu ska lämna sina mjuka 
plastförpackningar till återvinning på en återvinningsstation. Hushållen i övriga kommuner i 
Värmland fortsätter sortera på samma sätt som tidigare. 
 
 
För ytterligare information:  
Torsten Bill, regionansvarig, Förpacknings-och Tidningsinsamlingen 
tel 054-51 06 30, mobil 070-585 06 30, torsten.bill@ftiab.se 
www.ftiab.se 


